PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

11.12.2013

МДА-01-03-107
О признании утратившим силу решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Даниловское в городе Москве от 08.12.2010 № МДА-01-03-52
В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года       № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Даниловский,
Совет депутатов решил:
Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Даниловское в городе Москве от 08 декабря 2010 года №МДА-01-03-52 «Об утверждении Положения о муниципалитете внутригородского муниципального образования Даниловское в городе Москве.

Глава муниципального

округа Даниловский

Б.Н. Хубутия
PAGE